Terça, 01 de julho de 2025 | VOL: 3 | Nº 462 | ISSN 2965-7997

Índice

SECRETARIA ........................................................................................................................................ 2
EDITAL ................................................................................................................................................ 2

EDITAL DE CONVOCAÇÃO n. 01/2025 SESSÃO EXTRAORDINARIA ................................................. 2

Página 1/3

Terça, 01 de julho de 2025 VOL: 3 | Nº 462
ISSN 2965-7997

SECRETARIA

EDITAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO n. 01/2025 SESSÃO EXTRAORDINARIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO n. 01/2025         O Presidente da Câmara Municipal de Sitio Novo, Estado do Maranhão usando

das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 26, Inciso I, letra p do Regimento Interno.   RESOLVE:   Convocar TODOS OS

VEREADORES para a 1ª Sessão Extraordinária, conforme preconiza o Art. 16, § 4º, da Lei Orgânica do Município e art. 78 do

Regimento Interno, a realizar-se no dia 02 de julho (quarta-feira) às 8h00, para deliberação da seguinte Proposição:   ORDEM

DO DIA:   PROJETO DE LEI Nº 005/2025 DISPÕE SOBRE AS DIRETRIZES  ORÇAMENTÁRIA PARA O EXERCÍCIO

FINANCEIRO DE 2026, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. PROJETO DE LEI Nº 09/2025 AUTORIZA O PODER

EXECUTIVO  A DOAR UM IMOVEL URBANO DE PROPRIEDADE DO MUNICIPIO À ASSOCIAÇÃO JOVENS DA

COMUNIDADE DE SITIO NOVO/MA.   AUTORIA: EXECUTIVO MUNICIPAL     Sitio Novo/MA, 01 de julho de 2025

LEONEL SIGMAR SOUSA REIS Presidente

Publicado por: Misael da Silva Mota

Código identificador: $NgcveVdVvuS

Página 2/3

Terça, 01 de julho de 2025 VOL: 3 | Nº 462
ISSN 2965-7997

Estado do Maranhão
CÂMARA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Sitio Novo - MA
Rua Ministro Jonas, S/N, Centro, Sitio Novo - Ma

Cep: 65.925-000

Leonel Sigmar dos Reis
Presidente

Informações: camara@sitionovo.ma.leg.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA
	EDITAL
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO n. 01/2025 SESSÃO EXTRAORDINARIA